ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 марта 2019 года

	№
	55/422-4

	г. Белый

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлений территориальной избирательной комиссии Бельского района от 25.03.2019 года № 55/417-4 «О назначении Н.Н.Малютиной членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58 Бельского района Тверской области», от 25.03.2019 года № 55/418-4 «О назначении С.К.Логиновой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 Бельского района Тверской области», от 25.03.2019 года № 55/419-4 «О назначении Н.В.Смирновой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 Бельского района Тверской области», от 25.03.2019 года № 55/420-4 «О назначении В.Г.Анисимовой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65 Бельского района Тверской области», от 25.03.2019 года № 55/421-4 «О назначении Н.А.Ерашовой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 66 Бельского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района от 25 марта 2019 № 55/422-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Малютина Надежда Николаевна
	Бельским местным отделением Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	58
	№ 89/865-5
от 08.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Логинова
Светлана Константиновна
	Бельским местным отделением Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	59
	№ 123/1635-6
от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Смирнова
Нина
Владимировна
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	59
	№ 123/1635-6
от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Анисимова Валентина Григорьевна
	Бельским местным отделением Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	65
	№ 89/865-5
от 08.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Ерашова
Наталья Александровна
	Советом депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области
	66
	№ 123/1652-6
от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка